
HLAVNE MESTO SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVA

Primaciálne nám. 1, P. O. Box 192, 814 99 Bratislava 1

Oznámenie o výsledku obchodnej verejnej súťaže

Hlavné mesto SR Bratislava vyhlásilo dňa 07.03.2022 v súlade s § 9a ods. 9 v spojení s § 
9a ods. 2 zákona SNR č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov, 
obchodnú verejnú súťaž o najvhodnejší návrh na uzatvorenie zmluvy o nájme nebytových 
priestorov vo výmere 201,09 m^ v stavbe so súpis. č. 136 na pozemku pare. č. 4 na
Laurinskej 7 v Bratislave, v k. ú. Staré Mesto, zapísanej na LV č. 1656.

Hlavné mesto SR Bratislava v súlade s bodom 2.13. súťažných podmienok zrušuje 
obchodnú verejnú súťaž o najvhodnejší návrh na uzaťvorenie zmluvy o nájme nebyťových 
priesťorov vo výmere 201,09 m^ v sťavbe so súpis. č. 136 na pozemku pare. č. 4 na
Laurinskej 7 v Braťislave, v k. ú. Sťaré Mesťo, zapísanej na LV č. 1656.

V Braťislave, dňa 31.05.2022

v. r.

Ing. arch. Maťúš Vallo 
primáťor

TELEFON EMAIL ICO ONLINE
+421 2 5935 111 info@bratislava.sk 00 603 481 www.bratislava.sk


